
UCHWAŁA Nr 254/XLII/2010 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia 19 lipca  2010 roku 

 

 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2010. 

 
 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r.  z późniejszymi zmianami) art. 

211, 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2009  Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy w Gaci   u c h w a la   co następuje: 

 
§ 1 

 

 

 

I. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 
Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia w tym zadania zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

853 

 

85395 

3020 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Pozostała działalność 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

400 

 

400 

400 

   

750 

75023 

4210 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy gmin 

Zakup materiałów i wyposażenia  

 400 

400 

400 

  

 Razem 400 400   

 

 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

 

 

§ 4 

Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 


